
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВАРНЕИСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 21 апреля 2011 г. N 361 

О признании утратившим силу 
Постановления Главы Варненского 
муниципального района 
От 30 марта 2009 года № 173 

В соответствии с Приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 19 
августа 2010 года № ЯК-7-8/393@ «Об утверждении порядка списания недоимки и 
задолженности по пеням, штрафам и процентам, признанных безнадежными к взысканию 
и перечня документов, подтверждающих обстоятельства признания безнадежными к 
взысканию недоимки, задолженности по пеням, штрафам и процентам» 

Администрация Варненского муниципального района постановляет: 

1. Признать утратившим силу: 

Постановление Главы Варненского муниципального района от 30 марта 2009 года 
№ 173 «О порядке признания безнадежными к взысканию и списания недоимки и 
задолженности по пеням и штрафам по местным налогам» 

2. Отделу информационных технологий администрации Варненского 
муниципального района (Валиханову Р.З.) обнародовать настоящее постановление путем 
размещения на стенде и разместить на сайте Администрации Варненского 
муниципального района. 

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы района, начальника финансового управления администрации Варненского 
муниципального района Штирц Н.П. 

С.В.Маклаков 


